
UCHWALA Nr IX/51/2015
RADY GMINY SOBKÓW
z dnia 25 czenvca 2015 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem

z wykonania budżetu za 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 L, poz.594 z późno zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 L, poz. 885 z późno zm.), Rada

Gminy Sobków uchwala, co następuje:

~l

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu

Gminy Sobków za 2014 rok, postanawia zatwierdzić przedłożone sprawozdania.

~2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZ[I,'\'OD /CZACY
RADY Glvll J SOBKÓW

IJ .
Rys:Gar( ębi/iski'

C



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami art. 270 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpni 2009 r. o finansach publicznych,
Rada Gminy Sobków jako organ stanowiący rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do 30 czerwca roku następującego
po roku budżetowym. W związku z pozytywną opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Kielcach - Uchwała Nr 41/I/2015 z dnia 22.04 2015 roku w sprawie
opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Sobków sprawozdaniach z wykonania budżetu
Gminy Sobków za 2014 rok, wraz z informacją o stanie mienia, jak również pozytywną
opinią Komisji Rewizyjnej Rada Gminy podejmuje uchwałę.


	00000001
	00000002

